
Strana 1/1

Zvláštní podmínky pro marketingovou akci
„Internet za 295 Kč měsíčně na jeden rok“ 

1. Tyto zvláštní podmínky pro marketingovou akci „Internet za 295 Kč měsíčně na jeden rok“ (dále jen „akční nabídka“) 
vydané společností Nordic Telecom Regional s.r.o. se sídlem Jihlavská 1558/21, PSČ 140 00 Praha 4, IČ: 04593332 , zapsané  
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 359043 (dále jen „Poskytovatel”) upravují 
některá práva a povinnosti mezi Poskytovatelem a osobou, které jsou služby elektronických komunikací poskytovány (dále 
jen „Účastník“).

2. Tyto podmínky akční nabídky určeny všem potenciálním novým zájemcům, kteří mají zájem o nové služby; konkrétně se 
jedná o všechny služby pevného internetu aktuálně nabízené Poskytovatelem ke dni platnosti této akční nabídky  (dále jen 
„Služba“), mimo tarif Nordic 10, a to pouze v lokalitách, kde je Služba dostupná. 

3. Obsahem této akční nabídky je výhodná cena 295,- Kč měsíčně za Službu na prvních 12 měsíců od aktivace Služby. 

4. Tato akční nabídka probíhá na území České republiky a má platnost jen pro prodeje realizované v období od 1. 6. 2023  
do 31. 12. 2023. Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit dobu trvání akční nabídky. 

5. Z akce jsou vyloučeni zaměstnanci Poskytovatele a osoby těmto osobám blízké ve smyslu § 22 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění a dále jakékoliv osoby, které se svou činností podílí na této akční nabídce. 

6. Nesplní-li Účastník kteroukoliv z podmínek akční nabídky (např. Služba není dostupná v jeho lokalitě) nemůže tuto akční 
nabídku využít. Akční nabídka je právně nevymahatelná. 

7. Pokud Účastník v průběhu dvanácti měsíců od aktivace Služby, kdy využívá této akční nabídky, změní tarif poskytované 
Služby na kterou se tato akční nabídka vztahuje, ztrácí tím nárok na výhody z této akční nabídky. 

8. Podmínky poskytování Služby se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, obchodními podmínkami dané služby 
Poskytovatele, Ceníkem služeb a zařízení, Zásadami zpracování osobních údajů, které jsou všechny dostupné na webových 
stránkách www.nordictelecom.cz v sekci Podpora, přičemž základní smluvní podmínky, tak, jak je účastník sjednal při 
uzavírání smlouvy, obsahuje listina „Účastnické smlouvy“, kterou Účastník obdrží před aktivací Služby.

9. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit podmínky v celém rozsahu zejména v rozsahu typu zařízení, 
ceny, a dostupnosti za tuto akční cenu. O všech změnách bude Účastník informován ve formě stanovené ve Všeobecných 
obchodních podmínkách. Změna pravidel akční nabídky nezakládá nárok Účastníka na náhradu nákladů vynaložených v 
akční nabídce. 

10. Poskytovatel je správcem osobních údajů Účastníků v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Poskytovatel 
se řídí Zásadami zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na stránkách Poskytovovatele www.nordictelecom.cz  
v sekci Podpora.

11. Poskytovatel může dle vlastního uvážení prohlásit dosavadní průběh akční nabídky za neplatný z důvodů jakékoli technické 
nebo jiné systémové chyby. Pokud z jakéhokoli závažného důvodu, který je způsobilý narušit nebo jinak negativně ovlivnit 
správu, bezpečnost, čestnost, poctivost anebo řádný chod akční nabídky, nebude moci akční nabídka pokračovat podle 
plánu, vyhrazuje si Poskytovatel právo dle vlastního uvážení zrušit, ukončit, upravit nebo pozastavit tuto akční nabídku.

12. Datum vydání pravidel 1. 6. 2023. 


